



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scotia
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
Halifax
Nova Scotia
B3J 1T3

Title - Sujet Rack Mount Systems	
Solicitation No. - N° de l'invitation W7707-206616/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W7707-20-6616	Date 2020-07-07
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-SHAL-405-10996	
File No. - N° de dossier HAL-9-83182 (405)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-07-14	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Kendell, Byron	Buyer Id - Id de l'acheteur hal405
Telephone No. - N° de téléphone (902) 497-5345 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

La modification 001 est apportée pour les éléments suivants :

Question 1 : 'AT' claviers sont une technologie plus âgés et de ne pas largement disponibles. Le gouvernement sauf pleine grandeur 103 clavier à pavé numérique?

Réponse 1 : Un clavier à pavé numérique est acceptable. Garder à l'esprit que nous cherchons une solution intégrée qui comprend un clavier, boule de commande, et l'écran qui s'inscrit dans une norme bâti de 19 » et l'appareil ne dépasse pas (1U 1,75 po) de hauteur.

Question 2 : Le gouvernement va-t-il accepter une 18,5 pouces surveiller et un 1600 x 1200 @ 60 Hz résolution maximale?

Réponse 2 : Non. La résolution requise est de 1920 x 1080, peu importe la taille de l'écran.

Question 3 : Le gouvernement permettra-t-il de l'interface de serveur modules qui peut être utilisé avec un câble Ethernet de fournir une connexion HDMI pour cibler les appareils? Voir ci-dessous.



Réponse 3 : Non. L'équipement est installé à bord d'un navire et nous ne voulons pas d'autres points de défaillance.

Question 4 : Concernant la groupés « KVM » et console ACL, le gouvernement peut accueillir une profondeur de 28 pouces?

Réponse 4 : Non. L'original de la profondeur est limitée afin de s'inscrivent dans les bûts d'équipement et de cas.

Question 5 : Concernant le 17 po afficher, nous pouvons offrir un écran 17,3 po qui correspond le bâti sans aucun problème. Est-ce que ce serait acceptable?

Réponse 5 : Oui, cela est acceptable.

Question 6 : Référence à L'ANNEXE A, BESOIN, 5.1.1 HDMI commutateur KVM plateau, affichage : Intégré à 17inch diagonale afficher; vous avez également accepter un moniteur (avec la résolution demandés), mais avec une plus grande exposition (par exemple : 17,3 pouces ou 19 pouces)?

Réponse 6 : Oui. Tant que l'unité ne dépasse pas la norme rack largeur, profondeur, exigences ou 1U en hauteur et la résolution de 1920 x 1080.

Question 7 : Référence à L'ANNEXE A, BESOIN, 5.1.1 HDMI commutateur KVM plateau, affichage : Intégré à 17 pouces en diagonale afficher avec un maximum appuyé la résolution de 1920x1080; seriez-vous en mesure d'accepter un affichage 17 po, mais avec la résolution de 1280 x 1024?

Réponse 7 : Non, le règlement doit être 1920 x 1080.

Toutes les autres conditions demeurent inchangées.